



CASACUBERTA AUDITORS

ROAC núm. 02299

**UNIÓ DE FEDERACIONS ESPORTIVES
DE CATALUNYA**

**INFORME D'AUDITORIA INDEPENDENT
LIMITADA DELS COMPTES ANUALS DE
L'EXERCICI 2022**



— MIEMBRO Nº 5709 —

economistas
Consejo General

REA auditores

**INFORME D'AUDITORIA DE COMPTES ANUALS núm. 2205**

Per a

UNIÓ DE FEDERACIONS ESPORTIVES DE CATALUNYA

1. Hem auditat els Comptes Anuals de la Unió de Federacions Esportives de Catalunya que inclouen el Balanç de Situació, el compte de Pèrdues i Guanys i la Memòria corresponents a l' exercici anual tancat a 31 de desembre de 2.022; la formalització dels quals és responsabilitat de la Junta Directiva de l' Entitat. La nostra responsabilitat és expressar, sobre aquests Comptes Anuals en conjunt, una opinió basada en la tasca realitzada segons les normes d'Auditoria generalment acceptades, que requereixen l' examen mitjançant proves selectives, de l'evidència justificativa dels Comptes Anuals i l' avaluació de la seva presentació. De conformitat amb el marc normatiu d'informació i financera que resulta d'aplicació (que s'identifica en la nota de la memòria) i, en particular, amb els principis i criteris comptables continguts en el mateix.
2. La Junta Directiva presenten, a efectes comparatius d' acord amb la legislació mercantil, a més dels imports de l'exercici 2022 el que correspon a l'exercici anterior de cada partida de balanç, del compte de pèrdues i guanys i del quadre de finançament. La nostra opinió es refereix als comptes anuals de l' exercici 2022. El dia 18 de març de 2022 vam emetre un informe d' auditoria sobre els comptes anuals de l'exercici 2021 on expressàvem una opinió favorable sense excepcions.
3. Els aspectes més rellevants de l'auditoria són aquells que, segons el nostre judici professional, han sigut considerats com als riscos d'incorrecció material més significatius en la nostre auditoria dels comptes anuals del període actual. Aquests riscos han sigut tractats en el context de la nostre auditoria dels comptes anuals en el seu conjunt, i en la formació de la nostre opinió sobre aquests, i no expressem una opinió per separat sobre aquests riscos.

— MIEMBRO Nº 5709 —



economistas
Consejo General

REA auditores



4. Els nostres objectius són obtenir una seguretat raonable de que els comptes anuals en el seu conjunt estan lliures d'incorrecció material, degut a frau o error, i emetre un informe d'auditoria que contingui la nostre opinió. Seguretat raonable és un alt grau de seguretat però no garanteix que una auditoria realitzada de conformitat amb la normativa reguladora d'auditoria a Espanya sempre detecti una incorrecció material quan existeix.

5. L' informe d' Auditoria de l'exercici 2022, consta de Balanç i Compte de Pèrdues i Guanys unificat (fulls 01 a 04) i al mateix temps, per cada un dels Centres on l' Unió de Federacions Esportives de Catalunya desenvolupa les seves activitats, s'han formulat Comptes de Pèrdues i Guanys individualitzats (fulls 05 a 16). S'ha suprimit l'apartat 17 per incorporació al centre de cost de l'oficina central. Els fulls del 17- 20 són eliminats.

6. En relació a la situació fiscal i laboral de l'entitat, una vegada comprovada que tenen caràcter positiu, citem les referències dels certificats d'estar al corrent de pagament de la Seguretat Social i Hisenda, facilitats pels organismes amb els següents codis: Per la **Seguretat Social codi CEA** LTJCC-FLMH3-DPFBP-PV5QZ-XLHQF-ANDL6 i per **Hisenda CSV** U7Z5VD2WCERFQEMJ.

7. La nostra opinió és que els comptes anuals examinats i la memòria de l'exercici 2022 adjuntes, reflecteixen en tots els aspectes més significatius, la imatge fidel del Patrimoni i de la situació financera de l' **Unió de Federacions Esportives de Catalunya** a 31 de desembre de 2022. Dels resultats de les seves operacions i dels recursos obtinguts i aplicats durant l'exercici acabat; contenen la informació necessària i suficient per a la seva interpretació i comprensió adequada; de conformitat amb els principis i normes comptables generalment acceptades i la normativa reguladora de les auditories de comptes. Som independents de la Societat de conformitat amb els requeriments d'ètica, que són aplicables a les nostres auditories.



Signat

Francesc Casacuberta i Frigolé
Auditor de comptes ROAC n° 02299
Barcelona, 28/03/2023



**BALANÇ DE SITUACIÓ del 01-01-22 al 31-12-22**
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA CONSOLIDAT

ACTIU	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A) ACTIU NO CORRENT	11.588.935,13	12.113.096,33
I. Immobilitzat intangible	203.746,39	195.858,68
202 Concessions administratives	11.108,05	0,00
203 Propietat industrial	22.543,89	19.952,70
206 Aplicacions informàtiques	231.523,76	237.335,29
280 Amort. Acum. Immob. Intangible	-61.429,31	-61.429,31
II. Immobilitzat material	9.941.652,41	10.444.346,14
207 Equips per processos informàtics	4.784,23	4.784,23
211 Construccions	14.125.201,80	14.322.193,57
212 Instal·lacions tècniques	1.551.615,45	1.540.095,89
213 Maquinària	18.197,61	10.269,57
215 Altres inst. tècniques	1.701.947,27	1.680.810,07
216 Mobiliari	858.774,38	858.645,74
217 Equips informàtics	508.610,24	474.389,22
219 Altre immobilitzat material	5.055.513,82	5.036.123,07
281 Amort. Acum. Immob. Material	-13.882.992,39	-13.482.965,22
IV. Inversions en empreses del grup	1.126.956,72	1.126.956,72
240 Particip. en empreses del grup	1.126.956,72	1.126.956,72
V. Inversions financeres a llarg termini	316.579,61	345.934,79
250 Invers. financ. permanen. capital	161.196,06	161.196,06
260 Fiances constituïdes llarg/term.	42.181,83	42.181,83
265 Diposits constituïts llarg/term.	113.201,72	142.556,90
B) ACTIU CORRENT	2.783.232,77	2.708.637,18
III. Existències	0,00	12.037,00
407 Anticipaments a proveïdors	0,00	12.037,00
III. Deutors cials. i altres comptes a cobrar	1.533.980,56	853.499,95
1. Clients per vendes i prestació de serveis	1.149.891,90	641.387,22
430 Afiliats i ent. esport. deutor	149,00	298,00
434 Deutors per subvencions	1.149.742,90	641.089,22
3. Altres deutors	384.088,66	212.112,73
440 Deutors	366.693,58	190.777,18
470 Hisenda públ. deut. diversos concep.	19.846,03	19.846,03
472 Hisenda pública IVA suportat	0,44	1.489,52
473 Hisenda pública ret. pag. a compte	-2.451,39	0,00
IV. Inversions en empreses del grup a curt termini	608.431,10	499.872,80
532 Crèdits c/t parts vinculades	754.702,31	581.946,05
535 Dividends a cobrar d'inversions financeres	18.886,56	0,00
552 Comptes corrents emp. Associades	-165.157,77	-82.073,25
V. Inversions en empreses del grup a curt	215.000,00	215.000,00
554 Comptes corrents UT	200.000,00	200.000,00
565 Fianz. constituïd. curt termini	15.000,00	15.000,00
VI. Periodificacions a curt termini	210.724,61	157.208,01
480 Despeses anticipades	210.724,61	157.208,01
VII. Efectiu i altres actius líquids equivalents	215.096,50	971.019,42
570 Caixa	-2.970,00	-220,06
572 Bancs inst. cred. c/c vista	218.066,50	971.239,48
TOTAL ACTIU	14.372.167,90	14.821.733,51



BALANÇ DE SITUACIÓ del 01-01-22 al 31-12-22
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA CONSOLIDAT

PASSIU	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A) PATRIMONI NET	7.499.893,42	7.478.023,24
A-1) Fons pròpis	4.482.541,38	4.312.196,28
I. Capital	868.160,08	868.160,08
1. Capital escriturat	868.160,08	868.160,08
100 Capital social	0,00	0,00
101 Fons Social	868.160,08	868.160,08
III. Reserves	565.940,44	589.210,15
113 Reserves voluntàries	565.940,44	589.210,15
V. Resultats d' exercicis anteriors	3.036.407,70	3.286.846,47
120.0 Romanent	3.983.123,36	3.801.541,71
120.1 Ajustos exercicis anteriors	0,00	0,00
121 Resultats negat. exercicis anteriors	-946.715,66	-514.695,24
VII. Resultat de l' exercici	12.033,16	-432.020,42
A-3) Subvencions, donacions i legats rebuts	3.017.352,04	3.165.826,96
130 Subvencions oficials capital	3.017.352,04	3.165.826,96
B) PASSIU NO CORRENT	4.878.168,56	5.739.727,18
I. Provisions a llarg termini	1.111.033,19	1.061.033,19
140 Provisió per retribució al personal a llarg term.	547.727,97	547.727,97
142 Provisió per responsabilitats	372.584,73	322.584,73
143 Provisió grans reparacions	190.720,49	190.720,49
II. Deutes a llarg termini	3.767.135,37	4.678.693,99
1. Deutes amb entitats de crèdit	3.767.135,37	4.678.693,99
170 Deutes a ll/t entitats de crèdit	3.767.135,37	4.678.693,99
C) PASSIU CORRENT	1.994.105,92	1.603.983,09
III. Deutes a curt termini	2.690.842,67	1.882.148,02
1. Deutes amb entitats de crèdit	2.615.680,95	1.853.913,08
520 Deutes c/t entitats crèdit	2.615.680,95	1.853.913,08
3. Altres deutes a curt termini	75.161,72	28.234,94
511 Proveïdors inmob. a curt termini	-10.187,13	-10.187,13
521 Deutes a curt termini	-671,72	-671,72
550 Titular de l'explotació	4.000,00	0,00
555 Partides pendents d' aplicació	18.652,44	-24.274,34
561 Dipòsits rebuts curt termini	63.368,13	63.368,13
IV. Deutes amb empreses del grup a c/t.	-2.159.179,75	-1.553.304,77
510 Deutes c/t empreses associades	15.312,36	15.312,36
552 Comptes corrents empr. assoc.	-2.144.492,11	-1.538.617,13
554 Comptes corrents unió temp. empresa	-30.000,00	-30.000,00
V. Creditors comercials i altres a pagar	1.312.333,33	1.267.461,87
1. Proveïdors	1.079.034,19	867.911,66
400 Proveïdors	557.660,96	160.297,86
401 Proveïdors efectes cials. a pagar	521.373,23	707.613,80
2. Altres creditors	233.299,14	399.550,21
410 Federac. i entitat. Esport. Cat.	-4.910,22	7.727,08
465 Remuneracions pendents de pag.	50.490,71	224.328,76
475 Hisenda Públ. Acree. Concept. Fisc.	149.279,19	57.803,15
476 Organismes Seg. Soc. acreeadors	38.439,46	106.197,67
477 Hisenda Públ. IVA. Repercutit	0,00	3.493,55
VI. Periodificacions a curt termini	150.109,67	7.677,97
485 Ingressos anticipats	150.109,67	7.677,97
TOTAL PATRIMONI NET I PASSIU	14.372.167,90	14.821.732,51

**COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022**
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA CONSOLIDAT

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A) OPERACIONS CONTINUADES		
1. Import net de la xifra de negocis	5.468.693,84	4.617.530,64
a) Vendes	5.468.693,84	4.617.530,64
700 Vendes Botiga	23.211,24	27.243,60
702 Ingressos quotes abonats	5.244.004,71	4.503.964,61
704 Vendes d'envasos i embalatges	0,00	20.000,00
705 Prestacions de serveis	196.036,50	61.550,47
706 Ingressos arrend. no esportius	6.094,83	4.831,96
708 Devolucions de compres i operac. en comú	-653,44	-60,00
709 Altres aportacions centres	0,00	0,00
b) Prestacions de serveis	0,00	0,00
705 Ingressos prestació serveis	0,00	0,00
4. Aprovisionaments	-43.646,18	-14.683,09
a) Consums de mercaderies	-27.966,00	0,00
600 Compres material esportiu	-27.966,00	0,00
b) Consum de materies primeres i d' altres mat.	-15.680,18	-14.683,09
601 Compres bens destinats a venda	-10.692,84	-12.125,93
602 Compres altres aprovisionaments	-4.987,34	-2.557,16
5. Altres ingressos d' explotació	2.095.291,06	1.523.752,55
a) Ingressos accessoris i altres de gest. Corrent	318.331,24	595.624,64
750 Altres ingressos de gestió	78.000,00	25.004,13
752 Ingressos per arrendaments	228.753,85	552.448,96
758 Altres ingr. de gestió (retribució)	0,00	0,00
759 Ingressos per serveis diversos	11.577,39	18.171,55
b) Subvencions d' explotació incorporades	1.776.959,82	928.127,91
740 Subvencions oficials de' explotació	1.753.601,94	928.127,91
747 Altres subvencions, donacions i llegats	23.357,88	0,00
6. Despeses de personal	-3.167.693,90	-3.739.624,66
a) Sous, salaris i auxiliars	-2.410.888,23	-2.790.256,39
640 Sous i salaris	-2.410.888,23	-2.790.256,39
641 Indemnitzacions	0,00	0,00
b) Càrregues socials	-756.805,67	-949.368,27
642 Seguretat social a càrrec de l' entitat	-732.630,10	-917.395,37
649 Altres Despeses Socials	-24.175,57	-31.972,90
7. Altres despeses d' explotació	-4.847.364,27	-3.276.492,71
a) Serveis exteriors	-4.440.572,02	-2.865.441,92
621 Arrendaments i cànons	-307.232,12	-479.459,35
622 Reparacions i conservació	-436.408,68	-421.113,08
623 Serveis de professionals independents	-1.030.206,24	-513.878,71
624 Transport	-3.806,36	0,00
625 Primes d' assegurances	-78.963,43	-159.981,54
626 Serveis bancaris i similars	-50.317,53	-178,57
627 Publicitat propaganda i RRPP	-466.171,98	-318.673,45
628 Subministraments	-1.534.270,41	-797.825,93
629 Altres serveis	-533.195,27	-174.331,29

— MIEMBRO N° 5709 —

**economistas**
Consejo General

REA auditores



04/20

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA CONSOLIDAT

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
b) Tributs	10.393,30	-1.284,54
631 Altres Tributs	-2.084,67	-1.284,54
639 Ajustos positius imposició indirecta	12.477,97	0,00
c) Pèrdues, deteriorament, i var. Provisions	-406.273,92	-366.052,72
658 Despeses responsabilitat directius	-406.273,92	-366.052,72
d) Altres despeses de gestió corrent	-10.911,63	-43.713,53
659 Altres despeses de gestió corrent	-10.911,63	-43.713,53
8. Amortització de l' immobilitzat	-400.027,17	-402.100,81
680 Dot. amortitz. immob. intangible	0,00	219.687,08
681 Dot. amortitz. immob. material	-400.027,17	-621.787,89
11. Deteriorització i resultat per alineació d'immobilitzat	39.539,72	846,52
671 Pèrdua procedent d'immob. Material	0,00	0,00
771 Benefici procedent immob. Material	39.539,72	846,52
13. Altres resultats	768.531,29	595.723,47
678 Despeses excepcionals	-50.208,00	-3.641,01
778 Ingressos excepcionals	818.739,29	599.364,48
A.1) RESULTATS DE L' EXPLOTACIÓ	-86.675,61	-695.048,09
12. Ingressos financers	109.531,01	294.477,36
b) De valors negociables i d' altres inst. fin.	109.531,01	294.477,36
b1) D' empreses del grup i associades	0,00	0,00
762 Ingressos de crèdits	0,00	0,00
b2) De tercers	109.531,01	294.477,36
760 Ingressos parti. Instru. Patr.	109.531,01	294.477,36
769 Altres ingressos financers	0,00	0,00
14. Despeses financeres	-194.747,36	-205.913,22
a) Per deutes amb empreses del grup i assoc.	-55.538,94	-60.990,69
662 Int. de deutes	-55.538,94	-60.990,69
b) Per deutes amb tercers	-139.208,42	-144.922,53
669 Altres despeses financeres	-139.208,42	-144.922,53
15. Variació de valor raonable	0,00	0,00
663 Interessos deutes a curt termini	0,00	0,00
17. Deterior. i resultat per enajenacions d' immob.	183.925,12	174.463,53
b) Resultats per enajenacions i altres	183.925,12	174.463,53
697 Pèrdues per deteriorament de crèdits a llarg termini	0,00	0,00
766 Ingressos financers	35.450,20	25.988,61
775 Subvenció de capital traspassat resultat de l'ex.	148.474,92	148.474,92
A.2) RESULTAT FINANCER	98.708,77	263.027,67
A.3) RESULTAT ABANS D' IMPOSTOS	12.033,16	-432.020,42
A.4) RESUL. DE L'EXERC. PROC. D' OPERAC. CONTIN.	12.033,16	-432.020,42
B) OPERACIONS INTERRUPTUES		
A.5) RESULTAT DE L' EXERCICI	12.033,16	-432.020,42

— MIEMBRO N° 5709 —



economistas
Consejo General

REA auditores

**COMpte de Pèrdues i GuanyS de l' Exercici 2022**
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA (CENTRAL)

	PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A) OPERACIONS CONTINUADES			
1. Import net de la xifra de negocis		196.036,50	81.796,01
a) Vendes		196.036,50	81.796,01
700 Vendes botiga		0,00	0,00
702 Ingressos quotes esportives		0,00	245,54
704 Vendes d'envasos i embalatges		0,00	20.000,00
705 Prestacions de serveis		196.036,50	61.550,47
709 Altres aportacions		0,00	0,00
b) Prestacions de serveis		0,00	0,00
705 Prestacions de serveis		0,00	0,00
4. Aprovisionaments		-31.179,64	-2.306,89
b) Consum de materies primeres i altres mat.		-31.179,64	-2.306,89
600 Compra de mercaderies		-27.966,00	0,00
602 Compres altres aprovisionament		-3.213,64	-2.306,89
5. Altres ingressos d' explotació		1.713.069,40	713.185,41
a) Ingressos accesoris i altres de gest. corrent		1.713.069,40	713.185,41
740 Subvencions, donacions i llegats		1.561.026,36	681.859,48
747 Altres subvencions, donacions i llegats		22.953,70	0,00
750 Altres ingr. Patrocini Unifedesport / de gestió		78.000,00	25.004,13
752 Ingressos per arrendaments		51.089,34	6.321,80
6. Despeses de personal		-792.305,35	-755.982,91
a) Sous, salaris i auxiliars		-596.620,85	-554.722,30
640 Sous i salaris		-596.620,85	-554.722,30
641 Indemnitzacions		0,00	0,00
b) Càrregues socials		-195.684,50	-201.260,61
642 Seguretat social a càrrec de l' entitat		-171.961,52	-169.667,67
649 Altres Despeses Socials		-23.722,98	-31.592,94
7. Altres despeses d' explotació		-1.764.600,90	-769.528,50
a) Serveis exteriors		-1.704.498,02	-704.192,02
621 Arrendaments i cànon		-50.334,92	-1.618,41
622 Reparacions i conservació		-30.749,27	-37.053,48
623 Serveis de professionals independents		-698.142,53	-161.482,91
624 Transports		-3.806,36	0,00
625 Primes d' assegurances		-14.007,91	-72.465,06
626 Serveis bancaris i similars		-8.926,83	-178,57
627 Publicitat propaganda i RRPP		-414.518,10	-300.597,32
628 Subministraments		-29.287,88	-15.519,84
629 Altres serveis		-454.724,22	-115.276,43
b) Tributs		11.638,67	-150,95
631 Altres Tributs		-839,30	-150,95
639 Ajustos negatius imposició indirecta		12.477,97	0,00
c) Pèrdues, deteriorament, i var. Provisions		-60.829,92	-21.472,00
658 Despeses responsabilitat directius		-60.829,92	-21.472,00
d) Altres despeses de gestió corrent		-10.911,63	-43.713,53
659 Altres pèrdues de gestió corrent		-10.911,63	-43.713,53
8. Amortització de l' immobilitzat		-39.459,65	-27.069,38
680 Dot. amortitz. immob. intangible		0,00	19.062,82
681 Dot. amortitz. immob. material		-39.459,65	-46.132,20



06/20

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA (CENTRAL)

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
11. Deterorització i resultat per alineació d'immobilitzat	39.539,72	846,52
771 Benefici procedent immob. Material	39.539,72	846,52
13. Altres resultats	808.234,94	586.112,15
678 Despeses excepcionals	0,00	0,00
778 Ingressos excepcionals	808.234,94	586.112,15
A.1) RESULTATS DE L' EXPLOTACIÓ	129.335,02	-172.947,59
12. Ingressos financers	109.531,01	294.477,36
b) De valors negociables i d' altres inst. fin.	109.531,01	294.477,36
b1) D' empreses del grup i associades	0,00	0,00
762 Ingressos de crèdits	0,00	0,00
b2) De tercers	109.531,01	294.477,36
760 Ingressos parti. instrum. patrim.	109.531,01	294.477,36
769 Altres ingressos financers	0,00	0,00
14. Despeses financeres	-160.049,49	-129.461,34
a) Per deutes amb empreses del grup i assoc.	-25.713,59	-22.225,97
662 Int. de deutes	-25.713,59	-22.225,97
b) Per deutes amb tercers	-134.335,90	-107.235,37
669 Altres despeses financeres	-134.335,90	-107.235,37
15. Variació de valor raonable	0,00	0,00
663 Interesos deutes a curt termini	0,00	0,00
16. Deterior. i resultat per enajenacions d' immobil.	35.450,20	25.988,61
a) Deterioro i pèrdues	0,00	0,00
697 Pèrdues per deteriorament de crèdits a llarg termini	0,00	0,00
b) Resultats per enajenacions i altres	35.450,20	25.988,61
673 Pèrdues procedents d'empreses associades	0,00	0,00
766 Ingressos financers	35.450,20	25.988,61
775 Subvenció de capital traspassat resultat de l'ex.	0,00	0,00
A.2) RESULTAT FINANCER	-15.068,28	191.004,63
A.3) RESULTAT ABANS D' IMPOSTOS	114.266,74	18.057,04
A.4) RESUL. DE L'EXERC. PROC. D' OPERAC. CONTIN.	114.266,74	18.057,04
B) OPERACIONS INTERRUMPUDES		
A.5) RESULTAT DE L' EXERCICI	114.266,74	18.057,04

— MIEMBRO N° 5709 —



economistas
Consejo General

REA auditores



COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA CONSOLIDAT ESTACIO DEL NORD
AMB SOCIETAT CLUB ESTACIÓ DEL NORD, S.L.

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A) OPERACIONS CONTINUADES		
1. Import net de la xifra de negocis	1.939.751,64	1.374.540,28
a) Vendes	1.939.751,64	1.374.540,28
700 Vendes Botiga	4.111,30	6.275,09
702 Ingressos quotes abonats	1.933.503,15	1.366.853,02
704 Ingressos publicitat i imatge	0,00	0,00
706 Ingressos arrendaments no esportius	2.137,19	1.412,17
4. Aprovisionaments	-2.895,37	-3.913,29
b) Consum de materies primeres i d' altres mat.	-2.895,37	-3.913,29
600 Compres mat. Esportiu	0,00	0,00
601 Compres bens destinats a venda	-2.288,60	-3.895,24
602 Compres altres aprovisionaments	-606,77	-18,05
5. Altres ingressos d' explotació	439.115,09	375.568,16
a) Ingressos accessoris i altres de gest. Corrent	310.992,10	285.016,88
752 Ingressos per arrendaments	294.913,54	271.870,92
759 Ingressos per serveis diversos	16.078,56	13.145,96
b) Subvencions d' explotació incorporades	128.122,99	90.551,28
740 Subvencions oficials de' explotació	127.718,81	90.551,28
747 Altres subvencions, donacions i llegats	404,18	0,00
6. Despeses de personal	-1.042.937,03	-915.647,17
a) Sous, salaris i auxiliars	-793.245,41	-686.449,74
640 Sous i salaris	-790.245,41	-686.449,74
641 Indemnitzacions	-3.000,00	0,00
b) Càrregues socials	-249.691,62	-229.197,43
642 Seguretat social a càrrec de l' entitat	-248.691,62	-229.137,47
649 Altres Despeses Socials	-1.000,00	-59,96
7. Altres despeses d' explotació	-1.192.591,65	-737.732,60
a) Serveis exteriors	-1.117.657,86	-642.764,84
621 Arrendaments i cànon	-205.491,13	-197.710,42
622 Reparacions i conservació	-233.604,87	-112.301,35
623 Serveis de professionals independents	-217.179,11	-75.605,92
625 Primes d' assegurances	-14.326,91	-17.518,44
626 Serveis bancaris i similars	-58.743,40	0,00
627 Publicitat propaganda i RRPP	-38.610,93	-3.708,27
628 Subministraments	-308.082,21	-197.107,97
629 Altres serveis	-41.619,30	-38.812,47
b) Tributs	-74.907,79	0,00
631 Altres tributs	0,00	0,00
634 Ajustos negatius en la imposició indirecte	-74.907,79	0,00
d) Altres despeses de gestió corrent	-26,00	-94.967,76
658 Altres despeses de responsabilitat	0,00	-94.967,76
659 Altres despeses de gestió corrent	-26,00	0,00
8. Amortització de l' immobilitzat	-90.143,16	-90.143,16
681 Dot. amortitz. immob. material	-90.143,16	-90.143,16
13. Altres resultats	-48.209,33	4.366,35
678 Despeses excepcionals	-50.000,00	0,00
778 Ingressos excepcionals	1.790,67	4.366,35

— MIEMBRO N° 5709



economistas
Consejo General

REA auditores



08/20

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA CONSOLIDAT ESTACIO DEL NORD
AMB SOCIETAT CLUB ESTACIÓ DEL NORD, S.L.

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A.1) RESULTATS DE L' EXPLOTACIÓ	2.090,19	7.038,57
14. Ingressos financers	0,00	0,00
b) De valors negociables i d' altres inst. fin.	0,00	0,00
b2) De tercers	0,00	0,00
769 Altres ingressos financers	0,00	0,00
15. Despeses financeres	-6.974,45	-6.767,32
a) Per deutes amb empreses del grup i assoc.	-2.133,17	0,00
662 Int. de deutes	-2.133,17	0,00
b) Per deutes amb tercers	-4.841,28	-6.767,32
669 Altres despeses financeres	-4.841,28	-6.767,32
16. Deterior. i resultat per enajenacions d' immobil.	1.689,24	1.689,24
b) Resultats per enajenacions i altres	1.689,24	1.689,24
775 Subvenció de capital traspasat result. Exercici	1.689,24	1.689,24
A.2) RESULTAT FINANCER	-5.285,21	-5.078,08
A.3) RESULTAT ABANS D' IMPOSTOS	-3.195,02	1.960,49
A.4) RESUL. DE L'EXERC. PROC. D' OPERAC. CONTIN.	-3.195,02	1.960,49
B) OPERACIONS INTERRUMPUDES		
A.5) RESULTAT DE L' EXERCICI	-3.195,02	1.960,49

— MIEMBRO N° 5709 —

**economistas**

Consejo General

REA auditores



09/20

COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA SABADELL

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A) OPERACIONS CONTINUADES		
1. Import net de la xifra de negocis	1.457.672,59	975.994,51
a) Vendes	1.457.672,59	975.994,51
700 Vendes Botiga	11.712,93	4.161,16
702 Ingressos quotes abonats	1.445.318,02	971.369,11
704 Ingressos publicitat i imatge	0,00	0,00
706 Ingressos arrend. no esportius	1.149,77	524,24
708 Devolucions de vendes i operacions similars	-508,13	-60,00
4. Aprovisionaments	0,00	-31,30
b) Consum de materies primeres i d' altres mat.	0,00	-31,30
601 Compres bens destinats a venda	0,00	0,00
602 Compres altres aprovisionaments	0,00	-31,30
5. Altres ingressos d' explotació	98.634,09	172.702,16
a) Ingressos accesoris i altres de gest. Corrent	98.634,09	172.702,16
740 Subvencions, donacions i llegats	34.000,00	38.000,00
752 Ingressos per arrendaments	60.900,60	132.305,45
759 Ingressos per serveis diversos	3.733,49	2.396,71
6. Despeses de personal	-714.254,80	-644.265,03
a) Sous, salaris i auxiliars	-549.303,13	-489.879,72
640 Sous i salaris	-549.303,13	-489.879,72
b) Càrregues socials	-164.951,67	-154.385,31
642 Seguretat social a càrrec de l' entitat	-164.599,08	-154.065,31
649 Altres Despeses Socials	-352,59	-320,00
7. Altres despeses d' explotació	-941.762,77	-589.146,19
a) Serveis exteriors	-848.283,68	-509.616,07
621 Arrendaments i cànon	-57.284,20	-72.496,70
622 Reparacions i conservació	-141.618,51	-87.875,55
623 Serveis de professionals independents	-153.601,99	-133.730,66
625 Primes d' assegurances	-21.735,60	-17.415,97
626 Serveis bancaris i similars	-8.876,58	0,00
627 Publicitat propaganda i RRPP	-12.435,17	-4.078,69
628 Subministraments	-432.596,28	-181.216,71
629 Altres serveis	-20.135,35	-12.801,79
b) Altres tributs	-299,09	-45,00
631 Altres tributs	-299,09	-45,00
d) Altres despeses de gestió corrent	-93.180,00	-79.485,12
658 Altres despeses de responsabilitat	-93.180,00	-79.485,12
8. Amortització de l' immobilitzat	-71.294,33	-100.503,45
680 Dot. amortitz. immob. intangible	0,00	70.776,63
681 Dot. amortitz. immob. material	-71.294,33	-171.280,08
13. Altres resultats	-208,00	0,00
678 Despeses exercicis anteriors	-208,00	0,00
778 Ingressos excepcionals	0,00	0,00

— MIEMBRO N° 5709 —



economistas
Consejo General

REA auditores



COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA SABADELL

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A.1) RESULTATS DE L' EXPLOTACIÓ	-171.213,22	-185.249,30
14. Despeses financeres	-10.509,26	-24.019,73
a) Per deutes amb empreses del grup i assoc.	-10.509,02	-13.085,58
662 Int. de deutes	-10.509,02	-13.085,58
b) Per deutes amb tercers	-0,24	-10.934,15
669 Altres despeses financeres	-0,24	-10.934,15
16. Deterior. i resultat per enajenacions d' immobil.	97.500,00	97.500,00
b) Resultats per enajenacions i altres	97.500,00	97.500,00
775 Subvenció de capital traspassat resultat de l'ex.	97.500,00	97.500,00
A.2) RESULTAT FINANCER	86.990,74	73.480,27
A.3) RESULTAT ABANS D' IMPOSTOS	-84.222,48	-111.769,03
A.4) RESUL. DE L'EXERC. PROC. D' OPERAC. CONTIN.	-84.222,48	-111.769,03
B) OPERACIONS INTERRUMPUDES		
A.5) RESULTAT DE L' EXERCICI	-84.222,48	-111.769,03

**COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' exercici 2022**
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA ARENYS DE MAR

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A) OPERACIONS CONTINUADES		
1. Import net de la xifra de negocis	795.348,19	537.173,64
a) Vendes	795.348,19	537.173,64
700 Vendes botiga	2.910,88	3.918,41
702 Ingressos quotes esportives	790.667,91	532.024,14
704 Ingressos publicitat i imatge	0,00	0,00
706 Ingressos arrend. no esportius	1.769,40	1.231,09
4. Aprovisionaments	-5.360,82	-3.977,83
a) Consum de mercaderies	0,00	0,00
600 Compres material esportiu	0,00	0,00
b) Consum de materies primeres i d' altres mat.	-5.360,82	-3.977,83
601 Compres bens destinats a venda	-5.360,82	-3.917,46
602 Compres altres aprovisionaments	0,00	-60,37
5. Altres ingressos d' explotació	41.428,35	42.592,38
a) Ingressos accessoris i altres de gest. Corrent	41.428,35	42.592,38
740 Subvencions, donacions i llegats	20.000,00	21.000,00
752 Ingressos per arrendaments	19.638,03	20.938,14
759 Ingressos per serveis diversos	1.790,32	654,24
6. Despeses de personal	-467.463,40	-393.649,31
a) Sous, salaris i auxiliars	-356.984,29	-289.069,67
640 Sous i salaris	-356.984,29	-289.069,67
b) Càrregues socials	-110.479,11	-104.579,64
642 Seguretat social a càrrec de l' entitat	-110.479,11	-104.579,64
649 Altres Despeses Socials	0,00	0,00
7. Altres despeses d' explotació	-469.516,15	-304.632,73
a) Serveis exteriors	-411.665,87	-258.527,94
621 Arrendaments i cànon	-21.754,32	-26.660,68
622 Reparacions i conservació	-70.717,31	-76.830,68
623 Serveis de professionals independents	-41.196,27	-40.908,06
625 Primes d' assegurances	-13.006,37	-14.217,00
626 Serveis bancaris i similars	-11.175,91	0,00
627 Publicitat propaganda i RRPP	-13.112,78	-1.930,66
628 Subministraments	-222.711,36	-86.986,60
629 Altres serveis	-17.991,55	-10.994,26
b) Tributs	-946,28	-1.088,59
631 Altres Tributs	-946,28	-1.088,59
d) Altres despeses de gestió corrent	-56.904,00	-45.016,20
658 Altres despeses de responsabilitat	-56.904,00	-45.016,20
8. Amortització de l' immobilitzat	-16.541,93	-54.982,66
680 Dot. amortitz. immob. Intangible	0,00	38.719,94
681 Dot. amortitz. immob. material	-16.541,93	-93.702,60
13. Altres resultats	3.015,86	2.019,33
678 Despeses exercicis anteriors	0,00	0,00
778 Ingressos excepcionals	3.015,86	2.019,33



COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA ARENYS DE MAR

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A.1) RESULTATS DE L' EXPLOTACIÓ	-119.089,90	-175.457,18
14. Ingressos financers	0,00	0,00
b) De valors negociables i d' altres inst. fin.	0,00	0,00
b2) De tercers	0,00	0,00
769 Altres ingressos financers	0,00	0,00
15. Despeses financeres	-6.915,07	-18.096,71
a) Per deutes amb empreses del grup i assoc.	-6.913,99	-10.755,19
662 Int. de deutes	-6.913,99	-10.755,19
b) Per deutes amb tercers	-1,08	-7.341,52
669 Altres despeses financeres	-1,08	-7.341,52
16. Deterior. i resultat per enajenacions d' immobil.	15.000,00	15.000,00
b) Resultats per enajenacions i altres	15.000,00	15.000,00
775 Subvenció de capital traspasat resultat de l'ex.	15.000,00	15.000,00
A.2) RESULTAT FINANCER	8.084,93	-3.096,71
A.3) RESULTAT ABANS D' IMPOSTOS	-111.004,97	-178.553,89
A.4) RESUL. DE L'EXERC. PROC. D' OPERAC. CONTIN.	-111.004,97	-178.553,89
B) OPERACIONS INTERRUMPUDES		
A.5) RESULTAT DE L' EXERCICI	-111.004,97	-178.553,89





COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA SALT

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A) OPERACIONS CONTINUADES		
1. Import net de la xifra de negocis	1.296.933,60	865.028,79
a) Vendes	1.296.933,60	865.028,79
700 Vendes Botiga	2.195,52	2.666,86
702 Ingressos quotes abonats	1.291.786,43	860.885,00
704 Ingressos publicitat i imatge	0,00	0,00
706 Ingressos arrend. no esportius	2.951,65	1.476,93
4. Aprovisionaments	-1.612,96	-722,60
b) Consum de materies primeres i d' altres mat.	-1.612,96	-722,60
601 Compres bens destinats a venda	0,00	-594,03
602 Compres altres aprovisionaments	-1.612,96	-128,57
5. Altres ingressos d' explotació	62.890,59	115.395,61
a) Ingressos accesoris i altres de gest. Corrent	34.890,59	84.895,61
752 Ingressos per arrendaments	33.968,08	83.843,44
759 Ingressos per serveis diversos	922,51	1.052,17
b) Subvencions d'explotació incorporades al resultat	28.000,00	30.500,00
740 Subvencions oficials d'explotació	28.000,00	30.500,00
6. Despeses de personal	-592.703,48	-582.940,10
a) Sous, salaris i auxiliars	-456.223,62	-442.186,90
640 Sous i salaris	-456.223,62	-442.186,90
b) Càrregues socials	-136.479,86	-140.753,20
642 Seguretat social a càrrec de l' entitat	-136.479,86	-140.753,20
649 Altres Despeses Socials	0,00	0,00
7. Altres despeses d' explotació	-674.412,32	-478.048,83
a) Serveis exteriors	-577.044,32	-404.023,35
621 Arrendaments i cànon	-69.368,75	-97.696,66
622 Reparacions i conservació	-64.804,81	-54.151,12
623 Serveis de professionals independents	-64.484,75	-55.878,45
625 Primes d' assegurances	-17.423,29	-19.159,08
626 Serveis bancaris i similars	-6.862,08	0,00
627 Publicitat propaganda i RRPP	-12.020,53	-7.511,98
628 Subministraments	-330.925,76	-159.016,63
629 Altres serveis	-11.154,35	-10.609,43
b) Tributs	0,00	0,00
631 Altres Tributs	0,00	0,00
d) Altres despeses de gestió corrent	-97.368,00	-74.025,48
658 Altres despeses de responsabilitat	-97.368,00	-74.025,48
8. Amortització de l' immobilitzat	-123.626,70	-102.682,89
680 Dot. amortitz. immob. material	0,00	72.311,43
681 Dot. amortitz. immob. material	-123.626,70	-174.994,32
13. Altres resultats	756,61	613,28
678 Despeses exercicis anteriors	0,00	0,00
778 Ingressos excepcionals	756,61	613,28



COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA SALT

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A.1) RESULTATS DE L' EXPLOTACIÓ	-31.774,66	-183.356,74
14. Ingressos financers	0,00	0,00
b) De valors negociables i d' altres inst. fin.	0,00	0,00
b2) De tercers	0,00	0,00
769 Altres ingressos financers	0,00	0,00
15. Despeses financeres	-10.298,67	-22.206,23
a) Per deutes amb empreses del grup i assoc.	-10.269,17	-14.809,02
662 Int. de deutes	-10.269,17	-14.809,02
b) Per deutes amb tercers	-29,50	-7.397,21
669 Altres despeses financeres	-29,50	-7.397,21
16. Deterior. i resultat per enajenacions d' immob. i	34.285,68	34.285,68
b) Resultats per enajenacions i altres	34.285,68	34.285,68
775 Subvenció de capital traspassat resultat de l'ex.	34.285,68	34.285,68
A.2) RESULTAT FINANCER	23.987,01	12.079,45
A.3) RESULTAT ABANS D' IMPOSTOS	-7.787,65	-171.277,29
A.4) RESUL. DE L'EXERC. PROC. D' OPERAC. CONTIN.	-7.787,65	-171.277,29
B) OPERACIONS INTERRUMPUDES		
A.5) RESULTAT DE L' EXERCICI	-7.787,65	-171.277,29



COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA SANT CELONI

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A) OPERACIONS CONTINUADES		
1. Import net de la xifra de negocis	1.260.999,12	782.997,41
a) Vendes	1.260.999,12	782.997,41
700 Vendes Botiga	6.391,91	10.222,08
702 Ingressos quotes abonats	1.254.528,51	772.587,80
704 Ingressos publicitat i imatge	0,00	0,00
706 Ingressos arrend. no esportius	224,01	187,53
708 Devolucions de vendes i similars	-145,31	0,00
4. Aprovisionaments	-3.043,42	-3.731,18
b) Consum de materies primeres i d' altres mat.	-3.043,42	-3.731,18
601 Compres bens destinats a venda	-3.043,42	-3.719,20
602 Compres altres aprovisionaments	0,00	-11,98
5. Altres ingressos d' explotació	123.333,98	104.308,83
a) Ingressos accesoris i altres de gest. Corrent	45.959,40	38.091,68
752 Ingressos per arrendaments	44.662,09	37.169,21
759 Ingressos per serveis diversos	1.297,31	922,47
b) Subvencions d' explotació incorporades al resultat	77.374,58	66.217,15
740 Subvencions oficials de' explotació	77.374,58	66.217,15
6. Despeses de personal	-600.866,87	-447.140,14
a) Sous, salaris i auxiliars	-451.756,34	-327.948,06
640 Sous i salaris	-451.756,34	-327.948,06
b) Càrregues socials	-149.110,53	-119.192,08
642 Seguretat social a càrrec de l' entitat	-149.110,53	-119.192,08
649 Altres Despeses Socials	0,00	0,00
7. Altres despeses d' explotació	-731.683,89	-397.403,87
a) Serveis exteriors	-633.691,89	-346.317,71
621 Arrendaments i cànons	-77.948,89	-83.276,48
622 Reparacions i conservació	-82.629,15	-52.900,90
623 Serveis de professionals independents	-52.469,79	-46.272,71
625 Primes d'assegurances	-18.998,59	-19.206,00
626 Serveis bancaris i similars	-8.902,61	0,00
627 Publicitat propaganda i RRPP	-12.790,90	-846,53
628 Subministraments	-363.086,95	-157.978,18
629 Altres serveis	-16.865,01	14.163,09
b) Tributs	0,00	0,00
631 Altres tributs	0,00	0,00
d) Altres despeses de gestió corrent	-97.992,00	-51.086,16
658 Altres despeses de gestió corrent	-97.992,00	-51.086,16
8. Amortització de l' immobilitzat	-58.961,40	-26.719,27
680 Dot. amortitz. immob. Intangible	0,00	18.816,26
681 Dot. amortitz. immob. material	-58.961,40	-45.535,53
13. Altres resultats	6.253,37	2.612,36
678 Despeses excepcionals	0,00	-3.641,01
778 Ingressos excepcionals	6.253,37	6.253,37



COMPTE DE PÈRDUES I GUANYS de l' Exercici 2022
UNIO FEDER. ESP. CATALUNYA SANT CELONI

PÈRDUES I GUANYS	EXERCICI 2022	EXERCICI 2021
A.1) RESULTATS DE L' EXPLOTACIÓ	-3.969,11	14.924,14
14. Ingressos financers	0,00	0,00
b) De valors negociables i d' altres inst. fin.	0,00	0,00
b2) De tercers	0,00	0,00
769 Altres ingressos financers	0,00	0,00
15 Despeses financeres	-0,42	-5.361,89
a) Per deutes amb empreses del grup i assoc.	0,00	-114,93
662 Int. de deutes	0,00	-114,93
b) Per deutes amb tercers	-0,42	-5.246,96
669 Altres despeses financeres	-0,42	-5.246,96
A.2) RESULTAT FINANCER	-0,42	-5.361,89
A.3) RESULTAT ABANS D' IMPOSTOS	-3.969,53	9.562,25
A.4) RESUL. DE L'EXERC. PROC. D' OPERAC. CONTIN.	-3.969,53	9.562,25
B) OPERACIONS INTERRUMPUDES		
A.5) RESULTAT DE L' EXERCICI	-3.969,53	9.562,25





Balance de situación abreviado

UFEC - Consolidat

Título	2022	2021
ACTIVO		
A) ACTIVO NO CORRIENTE	11.588.935,13 €	12.113.096,33 €
I. Inmovilizado intangible	203.746,39 €	195.858,68 €
202, CONCESIONES ADMINISTRATIVAS	11.108,05 €	0,00 €
203, PROPIEDAD INDUSTRIAL	22.543,89 €	19.952,70 €
206, APLICACIONES INFORMÁTICAS	231.523,76 €	237.335,29 €
280, AMORTIZACIÓN ACUMULADA DEL INMOBILIZADO INTANGI	-61.429,31 €	-61.429,31 €
II. Inmovilizado material	9.941.652,41 €	10.444.346,14 €
207, EQUIPOS PARA PROCESOS INFORMATICOS UFEC	4.784,23 €	4.784,23 €
211, CONSTRUCCIONES	14.125.201,80 €	14.322.193,57 €
212, INSTALACIONES TÉCNICAS	1.551.615,45 €	1.540.095,89 €
213, MAQUINARIA	18.197,61 €	10.269,57 €
215, OTRAS INSTALACIONES	1.701.947,27 €	1.680.810,07 €
216, MOBILIARIO	858.774,38 €	858.645,74 €
217, EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN	508.610,24 €	474.389,22 €
219, OTRO INMOVILIZADO MATERIAL	5.055.513,82 €	5.036.123,07 €
281, AMORTIZACIÓN ACUMULADA DEL INMOVILIZADO MATERIA	-13.882.992,39 €	-13.482.965,22 €
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a largo plazo	1.126.956,72 €	1.126.956,72 €
240, PARTICIPACIONES A LARGO PLAZO EN PARTES VINCULADAS	1.126.956,72 €	1.126.956,72 €
V. Inversiones financieras a largo plazo	316.579,61 €	345.934,79 €
250, INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO EN INSTRUMEN	161.196,06 €	161.196,06 €
260, FIANZAS CONSTITUIDAS A LARGO PLAZO	42.181,83 €	42.181,83 €
265, DEPÓSITOS CONSTITUIDOS A LARGO PLAZO	113.201,72 €	142.556,90 €
B) ACTIVO CORRIENTE	2.783.232,77 €	2.708.637,18 €
II. Existencias	0,00 €	12.037,00 €
407, ANTICIPOS A PROVEEDORES	0,00 €	12.037,00 €
III. Deudores comerciales y otras cuentas a cobrar	1.533.980,56 €	853.499,95 €
1. Clientes por ventas y prestaciones de servicios	1.149.891,90 €	641.387,22 €
b) Clientes por ventas y prestaciones de servicios a corto p	1.149.891,90 €	641.387,22 €
430, CLIENTES	149,00 €	298,00 €
434, CLIENTES, EMPRESAS ASOCIADAS	1.149.742,90 €	641.089,22 €

3. Otros deudores	384.088,66 €	212.112,73 €
440, DEUDORES	366.693,58 €	190.777,18 €
470, HACIENDA PÚBLICA, DEUDORA POR DIVERSOS CONCEPTOS	19.846,03 €	19.846,03 €
472, HACIENDA PÚBLICA, IVA SOPORTADO	0,44 €	1.489,52 €
473, HACIENDA PÚBLICA, RETENCIONES Y PAGOS A CUENTA	-2.451,39 €	0,00 €
IV. Inversiones en empresas del grupo y asociadas a corto plazo	608.431,10 €	499.872,80 €
532, CRÉDITOS A CORTO PLAZO A PARTES VINCULADAS	754.702,31 €	581.946,05 €
535, DIVIDENDO A COBRAR DE INVERSIONES FINANCIERAS EN P/	18.886,56 €	0,00 €
552, CUENTA CORRIENTE CON OTRAS PERSONAS Y ENTIDADES V	-165.157,77 €	-82.073,25 €
V. Inversiones financieras a corto plazo	215.000,00 €	215.000,00 €
545, DIVIDENDO A COBRAR	200.000,00 €	200.000,00 €
565, FIANZAS CONSTITUIDAS A CORTO PLAZO	15.000,00 €	15.000,00 €
VI. Periodificaciones a corto plazo	210.724,61 €	157.208,01 €
480, GASTOS ANTICIPADOS	210.724,61 €	157.208,01 €
VII. Efectivo y otros activos líquidos equivalentes	215.096,50 €	971.019,42 €
570, CAJA, EUROS	-2.970,00 €	-220,06 €
572, BANCOS E INSTITUCIONES DE CRÉDITOS C/C VISTA, EUROS	218.066,50 €	971.239,48 €
Total activo:	14.372.167,90 €	14.821.733,51 €

PATRIMONIO NETO Y PASIVO

A) PATRIMONIO NETO	7.499.893,42 €	7.478.023,24 €
A-1) Fondos propios	4.482.541,38 €	4.312.196,28 €
I. Capital	868.160,08 €	868.160,08 €
1. Capital escriturado	868.160,08 €	868.160,08 €
101, FONDO SOCIAL	868.160,08 €	868.160,08 €
III. Reservas	565.940,44 €	589.210,15 €
113, RESERVAS VOLUNTARIAS	565.940,44 €	589.210,15 €
V. Resultados de ejercicios anteriores	3.036.407,70 €	3.286.846,47 €
120, REMANENTE	3.983.123,36 €	3.801.541,71 €
121, RESULTADOS NEGATIVOS DE EJERCICIOS ANTERIORES	-946.715,66 €	-514.695,24 €
VII. Resultado del ejercicio	12.033,16 €	-432.020,42 €
129, RESULTADO DEL EJERCICIO	12.033,16 €	-432.020,42 €
A-3) Subvenciones, donaciones y legados recibidos	3.017.352,04 €	3.165.826,96 €
130, SUBVENCIONES OFICIALES DE CAPITAL	3.017.352,04 €	3.165.826,96 €

B) PASIVO NO CORRIENTE	4.878.168,56 €	5.739.727,18 €
I. Provisiones a largo plazo	1.111.033,19 €	1.061.033,19 €
140, PROVISIÓN POR RETRIBUCIONES A LARGO PLAZO AL PERSONAL	547.727,97 €	547.727,97 €
142, PROVISIÓN PARA OTRAS RESPONSABILIDADES	372.584,73 €	322.584,73 €
143, PROVISIÓN POR DESMANTELAMIENTO, RETIRO O REHABILITACIÓN	190.720,49 €	190.720,49 €
II. Deudas a largo plazo	3.767.135,37 €	4.678.693,99 €
1. Deudas con entidades de crédito	3.767.135,37 €	4.678.693,99 €
170, DEUDAS A LARGO PLAZO CON ENTIDADES DE CRÉDITO	3.767.135,37 €	4.678.693,99 €
C) PASIVO CORRIENTE	1.994.105,92 €	1.603.983,09 €
III. Deudas a corto plazo	2.690.842,67 €	1.882.148,02 €
1. Deudas con entidades de crédito	2.615.680,95 €	1.853.913,08 €
520, DEUDAS A CORTO PLAZO CON ENTIDADES DE CRÉDITO	2.615.680,95 €	1.853.913,08 €
3. Otras deudas a corto plazo	75.161,72 €	28.234,94 €
511, PROVEEDORES DE INMOVILIZADO A CORTO PLAZO, PARTES	-10.187,13 €	-10.187,13 €
521, DEUDAS A CORTO PLAZO	-671,72 €	-671,72 €
550, TITULAR DE LA EXPLOTACIÓN	4.000,00 €	0,00 €
555, PARTIDAS PENDIENTES DE APLICACIÓN	18.652,44 €	-24.274,34 €
561, DEPÓSITOS RECIBIDOS A CORTO PLAZO	63.368,13 €	63.368,13 €
IV. Deudas con empresas del grupo y asociadas a corto plazo	-2.159.179,75 €	-1.553.304,77 €
510, DEUDAS A CORTO PLAZO CON ENTIDADES DE CRÉDITO FINANCIERAS	15.312,36 €	15.312,36 €
552, CUENTA CORRIENTE CON OTRAS PERSONAS Y ENTIDADES VARIAS	-2.144.492,11 €	-1.538.617,13 €
554, CUENTA CORRIENTE CON UNIONES TEMPORALES DE EMPRESAS	-30.000,00 €	-30.000,00 €
V. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar	1.312.333,33 €	1.267.461,87 €
1. Proveedores	1.079.034,19 €	867.911,66 €
b) Proveedores a corto plazo	1.079.034,19 €	867.911,66 €
400, PROVEEDORES	557.660,96 €	160.297,86 €
401, PROVEEDORES, EFECTOS COMERCIALES A PAGAR	521.373,23 €	707.613,80 €
2. Otros acreedores	233.299,14 €	399.550,21 €
410, ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS	-4.910,22 €	7.727,08 €
465, REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO	50.490,71 €	224.328,76 €
475, HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA POR CONCEPTOS FISCALES	149.279,19 €	57.803,15 €
476, ORGANISMOS DE LA SEGURIDAD SOCIAL, ACREEDORES	38.439,46 €	106.197,67 €
477, HACIENDA PÚBLICA, IVA REPERCUTIDO	0,00 €	3.493,55 €
VI. Periodificaciones a corto plazo	150.109,67 €	7.677,97 €
485, INGRESOS ANTICIPADOS	150.109,67 €	7.677,97 €
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO	14.372.167,90 €	14.821.733,51 €



Cuenta de pérdidas y ganancias abreviada

UFEC - CONSOLIDAT

	2022	2021
	Execució	Execució
1. Importe neto de la cifra de negocios	5.468.693,84 €	4.617.530,64 €
700, VENTAS DE MERCADERÍAS	23.211,24 €	27.243,60 €
702, VENTAS DE PRODUCTOS SEMITERMINADOS	5.244.004,71 €	4.503.964,61 €
704, VENTAS DE ENVASES Y EMBALAJES	0,00 €	20.000,00 €
705, PRESTACIONES DE SERVICIOS	196.036,50 €	61.550,47 €
706, DESCUENTOS SOBRE VENTAS POR PRONTO PAGO	6.094,83 €	4.831,96 €
708, DEVOLUCIONES DE VENTAS Y OPERACIONES SIMILARES	-653,44 €	-60,00 €
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fa	0,00 €	0,00 €
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00 €	0,00 €
4. Aprovisionamientos	-43.646,18 €	-14.683,09 €
600, COMPRAS DE MERCADERÍAS	-27.966,00 €	0,00 €
601, COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS	-10.692,84 €	-12.125,93 €
602, COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS	-4.987,34 €	-2.557,16 €
5. Otros ingresos de explotación	2.095.291,06 €	1.523.752,55 €
740, SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	1.753.601,94 €	928.127,91 €
747, OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS TRANSFERIDOS	23.357,88 €	0,00 €
750, ALTRES INGRESOS DE GESTIO	78.000,00 €	25.004,13 €
752, INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	228.753,85 €	552.448,96 €
759, INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	11.577,39 €	18.171,55 €
6. Gastos de personal	-3.167.693,90 €	-3.739.624,66 €
640, SUELDOS Y SALARIOS	-2.410.888,23 €	-2.790.256,39 €
642, SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-732.630,10 €	-917.395,37 €
649, OTROS GASTOS SOCIALES	-24.175,57 €	-31.972,90 €
7. Otros gastos de explotación	-4.847.364,27 €	-3.276.492,71 €
621, ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-307.232,12 €	-479.459,35 €
622, REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-436.408,68 €	-421.113,08 €
623, SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-1.030.206,24 €	-513.878,71 €
624, TRANSPORTES	-3.806,36 €	0,00 €
625, PRIMAS DE SEGUROS	-78.963,43 €	-159.981,54 €
626, SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-50.317,53 €	-178,57 €
627, PUBLICIDAD, COMUNICACIÓ I TROFEUS	-466.171,98 €	-318.673,45 €
628, SUMINISTROS	-1.534.270,41 €	-797.825,93 €
629, OTROS SERVICIOS	-533.195,27 €	-174.331,29 €

631, OTROS TRIBUTOS	-2.084,67 €	-1.284,54 €
639, AJUSTES POSITIVOS EN LA IMPOSICIÓN INDIRECTA	12.477,97 €	0,00 €
658, DESP. RESPONSABILIDAD DIR. (PROVISIO	-406.273,92 €	-366.052,72 €
659, OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE	-10.911,63 €	-43.713,53 €
8. Amortización del inmovilizado	-400.027,17 €	-402.100,81 €
680, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	0,00 €	219.687,08 €
681, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-400.027,17 €	-621.787,89 €
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00 €	0,00 €
10. Excesos de provisiones	0,00 €	0,00 €
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	39.539,72 €	846,52 €
771, BENEFICIOS PROCEDENTES DEL INMOVILIZADO MATERIAL	39.539,72 €	846,52 €
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio	0,00 €	0,00 €
13. Otros resultados	768.531,29 €	595.723,47 €
678, GASTOS EXCEPCIONALES	-50.208,00 €	-3.641,01 €
778, INGRESOS EXCEPCIONALES	818.739,29 €	599.364,48 €
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3-4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	-86.675,61 €	-695.048,09 €
14. Ingresos financieros	109.531,01 €	294.477,36 €
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter fi	0,00 €	0,00 €
b) Otros ingresos financieros	109.531,01 €	294.477,36 €
760, INGRESOS DE PARTICIPACIONES EN INSTRUMENTOS DE PATRIMC	109.531,01 €	294.477,36 €
15. Gastos financieros	-194.747,36 €	-205.913,22 €
662, INTERESES DE DEUDAS	-55.538,94 €	-60.990,69 €
669, OTROS GASTOS FINANCIEROS	-139.208,42 €	-144.922,53 €
16. Variación de valor razonable en instrumentos financiero	0,00 €	0,00 €
17. Diferencias de cambio	0,00 €	0,00 €
18. Deterioro, bajas y enajenaciones de instrumentos financieros	183.925,12 €	174.463,53 €
766, BENEFICIOS EN PARTICIPACIONES Y VALORES REPRESENTATIVOS	35.450,20 €	25.988,61 €
775, BENEFICIOS POR OPERACIONES CON OBLIGACIONES PROPIAS	148.474,92 €	148.474,92 €
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00 €	0,00 €
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00 €	0,00 €
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	0,00 €	0,00 €
c) Resto de ingresos y gastos	0,00 €	0,00 €
B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)	98.708,77 €	263.027,67 €
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	12.033,16 €	-432.020,42 €
20. Impuestos sobre beneficios	0,00 €	0,00 €
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+20)	12.033,16 €	-432.020,42 €



Cuenta de pérdidas y ganancias abreviada

UFEC - Rambla

Título	2022	2021
	Execució	Execució
1. Importe neto de la cifra de negocios	196.036,50 €	81.796,01 €
702, INGRESOS CUOTAS ABONADOS	0,00 €	245,54 €
704, VENTAS DE ENVASES Y EMBALAJES	0,00 €	20.000,00 €
705, PRESTACIONES DE SERVICIOS	196.036,50 €	61.550,47 €
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fa	0,00 €	0,00 €
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00 €	0,00 €
4. Aprovisionamientos	-31.179,64 €	-2.306,89 €
600, COMPRAS DE MERCADERÍAS	-27.966,00 €	0,00 €
602, COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS	-3.213,64 €	-2.306,89 €
5. Otros ingresos de explotación	1.713.069,40 €	713.185,41 €
740, SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	1.561.026,36 €	681.859,48 €
747, OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS TRANSFERIDO:	22.953,70 €	0,00 €
750, ALTRES INGRESOS DE GESTIO	78.000,00 €	25.004,13 €
752, INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	51.089,34 €	6.321,80 €
6. Gastos de personal	-792.305,35 €	-755.982,91 €
640, SUELDOS Y SALARIOS	-596.620,85 €	-554.722,30 €
642, SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-171.961,52 €	-169.667,67 €
649, OTROS GASTOS SOCIALES	-23.722,98 €	-31.592,94 €
7. Otros gastos de explotación	-1.764.600,90 €	-769.528,50 €
621, ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-50.334,92 €	-1.618,41 €
622, REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-30.749,27 €	-37.053,48 €
623, SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-698.142,53 €	-161.482,91 €
624, TRANSPORTES	-3.806,36 €	0,00 €
625, PRIMAS DE SEGUROS	-14.007,91 €	-72.465,06 €
626, SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-8.926,83 €	-178,57 €
627, PUBLICIDAD, COMUNICACIÓN I TROFEUS	-414.518,10 €	-300.597,32 €
628, SUMINISTROS	-29.287,88 €	-15.519,84 €
629, OTROS SERVICIOS	-454.724,22 €	-115.276,43 €
631, OTROS TRIBUTOS	-839,30 €	-150,95 €
639, AJUSTES POSITIVOS EN LA IMPOSICIÓN INDIRECTA	12.477,97 €	0,00 €
658, DESP. RESPONSABIL. DIR. (PROVISIO	-60.829,92 €	-21.472,00 €
659, OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE	-10.911,63 €	-43.713,53 €

8. Amortización del inmovilizado	-39.459,65 €	-27.069,38 €
680, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	0,00 €	19.062,82 €
681, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-39.459,65 €	-46.132,20 €
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00 €	0,00 €
10. Excesos de provisiones	0,00 €	0,00 €
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	39.539,72 €	846,52 €
771, BENEFICIOS PROCEDENTES DEL INMOVILIZADO MATERIAL	39.539,72 €	846,52 €
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio	0,00 €	0,00 €
13. Otros resultados	808.234,94 €	586.112,15 €
778, INGRESOS EXCEPCIONALES	808.234,94 €	586.112,15 €
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3-4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	129.335,02 €	-172.947,59 €
14. Ingresos financieros	109.531,01 €	294.477,36 €
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero	0,00 €	0,00 €
b) Otros ingresos financieros	109.531,01 €	294.477,36 €
760, INGRESOS DE PARTICIPACIONES EN INSTRUMENTOS DE PATRIMONIO FINANCIERO	109.531,01 €	294.477,36 €
15. Gastos financieros	-160.049,49 €	-129.461,34 €
662, INTERESES DE DEUDAS	-25.713,59 €	-22.225,97 €
669, OTROS GASTOS FINANCIEROS	-134.335,90 €	-107.235,37 €
16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00 €	0,00 €
17. Diferencias de cambio	0,00 €	0,00 €
18. Deterioro, bajas y enajenaciones de instrumentos financieros	35.450,20 €	25.988,61 €
766, BENEFICIOS EN PARTICIPACIONES Y VALORES REPRESENTATIVOS	35.450,20 €	25.988,61 €
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00 €	0,00 €
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00 €	0,00 €
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	0,00 €	0,00 €
c) Resto de ingresos y gastos	0,00 €	0,00 €
B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)	-15.068,28 €	191.004,63 €
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	114.266,74 €	18.057,04 €
20. Impuestos sobre beneficios	0,00 €	0,00 €
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+20)	114.266,74 €	18.057,04 €



Cuenta de pérdidas y ganancias abreviada

UFEC - Consolidat Estació del Nord amb societat Club Estació Nord, S.L.

	2022	2021
	Execució	Execució
1. Importe neto de la cifra de negocios	1.939.751,64 €	1.374.540,28 €
700, VENTAS DE MERCADERÍAS	4.111,30 €	6.275,09 €
702, VENTAS DE PRODUCTOS SEMITERMINADOS	1.933.503,15 €	1.366.853,02 €
706, DESCUENTOS SOBRE VENTAS POR PRONTO PAGO	2.137,19 €	1.412,17 €
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00 €	0,00 €
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00 €	0,00 €
4. Aprovisionamientos	-2.895,37 €	-3.913,29 €
601, COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS	-2.288,60 €	-3.895,24 €
602, COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS	-606,77 €	-18,05 €
5. Otros ingresos de explotación	439.115,09 €	375.568,16 €
740, SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	127.718,81 €	90.551,28 €
747, OTRAS SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS TRANSFERIDOS	404,18 €	0,00 €
752, INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	294.913,54 €	271.870,92 €
759, INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	16.078,56 €	13.145,96 €
6. Gastos de personal	-1.042.937,03 €	-915.647,17 €
640, SUELDOS Y SALARIOS	-790.245,41 €	-686.449,74 €
641, INDEMNIZACIONES	-3.000,00 €	0,00 €
642, SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-248.691,62 €	-229.137,47 €
649, OTROS GASTOS SOCIALES	-1.000,00 €	-59,96 €
7. Otros gastos de explotación	-1.192.591,65 €	-737.732,60 €
621, ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-205.491,13 €	-197.710,42 €
622, REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-233.604,87 €	-112.301,35 €
623, SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-217.179,11 €	-75.605,92 €
625, PRIMAS DE SEGUROS	-14.326,91 €	-17.518,44 €
626, SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-58.743,40 €	0,00 €
627, PUBLICIDAD, COMUNICACIÓN Y TROFEOS	-38.610,93 €	-3.708,27 €
628, SUMINISTROS	-308.082,21 €	-197.107,97 €
629, OTROS SERVICIOS	-41.619,30 €	-38.812,47 €
634, AJUSTES NEGATIVOS EN LA IMPOSICIÓN INDIRECTA	-74.907,79 €	0,00 €
658, DESP. RESPONSABILIDAD DIR. (PROVISIÓN)	0,00 €	-94.967,76 €
659, OTRAS PÉRDIDAS EN GESTIÓN CORRIENTE	-26,00 €	

8. Amortización del inmovilizado	-90.143,16 €	-90.143,16 €
681, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-90.143,16 €	-90.143,16 €
9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00 €	0,00 €
10. Excesos de provisiones	0,00 €	0,00 €
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00 €	0,00 €
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio	0,00 €	0,00 €
13. Otros resultados	-48.209,33 €	4.366,35 €
678, GASTOS EXCEPCIONALES	-50.000,00 €	0,00 €
778, INGRESOS EXCEPCIONALES	1.790,67 €	4.366,35 €
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3-4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	2.090,19 €	7.038,57 €
14. Ingresos financieros	0,00 €	0,00 €
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter fir	0,00 €	0,00 €
b) Otros ingresos financieros	0,00 €	0,00 €
15. Gastos financieros	-6.974,45 €	-6.767,32 €
662, INTERESES DE DEUDAS	-2.133,17 €	0,00 €
669, OTROS GASTOS FINANCIEROS	-4.841,28 €	-6.767,32 €
16. Variación de valor razonable en instrumentos financiero	0,00 €	0,00 €
17. Diferencias de cambio	0,00 €	0,00 €
18. Deterioro, bajas y enajenaciones de instrumentos financieros	1.689,24 €	1.689,24 €
775, BENEFICIOS POR OPERACIONES CON OBLIGACIONES PROPIAS	1.689,24 €	1.689,24 €
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00 €	0,00 €
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00 €	0,00 €
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	0,00 €	0,00 €
c) Resto de ingresos y gastos	0,00 €	0,00 €
B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)	-5.285,21 €	-5.078,08 €
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	-3.195,02 €	1.960,49 €
20. Impuestos sobre beneficios	0,00 €	0,00 €
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+20)	-3.195,02 €	1.960,49 €



Cuenta de pérdidas y ganancias abreviada

UFEC - Instal·lació Sabadell

	2022	2021
	Execució	Execució
1. Importe neto de la cifra de negocios	1.457.672,59 €	975.994,51 €
700, VENTAS DE MERCADERÍAS	11.712,93 €	4.161,16 €
702, VENTAS DE PRODUCTOS SEMITERMINADOS	1.445.318,02 €	971.369,11 €
706, DESCUENTOS SOBRE VENTAS POR PRONTO PAGO	1.149,77 €	524,24 €
708, DEVOLUCIONES DE VENTAS Y OPERACIONES SIMILARES	-508,13 €	-60,00 €
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fabricación	0,00 €	0,00 €
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00 €	0,00 €
4. Aprovisionamientos	0,00 €	-31,30 €
602, COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS	0,00 €	-31,30 €
5. Otros ingresos de explotación	98.634,09 €	172.702,16 €
740, SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	34.000,00 €	38.000,00 €
752, INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	60.900,60 €	132.305,45 €
759, INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	3.733,49 €	2.396,71 €
6. Gastos de personal	-714.254,80 €	-644.265,03 €
640, SUELDOS Y SALARIOS	-549.303,13 €	-489.879,72 €
642, SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-164.599,08 €	-154.065,31 €
649, OTROS GASTOS SOCIALES	-352,59 €	-320,00 €
7. Otros gastos de explotación	-941.762,77 €	-589.146,18 €
621, ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-57.284,20 €	-72.496,70 €
622, REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-141.618,51 €	-87.875,55 €
623, SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-153.601,99 €	-133.730,66 €
625, PRIMAS DE SEGUROS	-21.735,60 €	-17.415,96 €
626, SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-8.876,58 €	0,00 €
627, PUBLICIDAD, COMUNICACIÓN Y TROFEOS	-12.435,17 €	-4.078,69 €
628, SUMINISTROS	-432.596,28 €	-181.216,71 €
629, OTROS SERVICIOS	-20.135,35 €	-12.801,79 €
631, OTROS TRIBUTOS	-299,09 €	-45,00 €
658, DESP. RESPONSABILIDAD DIR. (PROVISIÓN)	-93.180,00 €	-79.485,12 €
8. Amortización del inmovilizado	-71.294,33 €	-100.503,45 €
680, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	0,00 €	70.776,63 €
681, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-71.294,33 €	-171.280,08 €

9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00 €	0,00 €
10. Excesos de provisiones	0,00 €	0,00 €
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00 €	0,00 €
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio	0,00 €	0,00 €
13. Otros resultados	-208,00 €	0,00 €
678, GASTOS EXCEPCIONALES	-208,00 €	0,00 €
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3-4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	-171.213,22 €	-185.249,29 €
14. Ingresos financieros	0,00 €	0,00 €
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter f	0,00 €	0,00 €
b) Otros ingresos financieros	0,00 €	0,00 €
15. Gastos financieros	-10.509,26 €	-24.019,73 €
662, INTERESES DE DEUDAS	-10.509,02 €	-13.085,58 €
669, OTROS GASTOS FINANCIEROS	-0,24 €	-10.934,15 €
16. Variación de valor razonable en instrumentos financiero	0,00 €	0,00 €
17. Diferencias de cambio	0,00 €	0,00 €
18. Deterioro, bajas y enajenaciones de instrumentos financieros	97.500,00 €	97.500,00 €
775, BENEFICIOS POR OPERACIONES CON OBLIGACIONES PROPIAS	97.500,00 €	97.500,00 €
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00 €	0,00 €
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00 €	0,00 €
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	0,00 €	0,00 €
c) Resto de ingresos y gastos	0,00 €	0,00 €
B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)	86.990,74 €	73.480,27 €
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	-84.222,48 €	-111.769,02 €
20. Impuestos sobre beneficios	0,00 €	0,00 €
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+20)	-84.222,48 €	-111.769,02 €



Cuenta de pérdidas y ganancias abreviada

UFEC - Instal·lació Arenys

	2022	2021
	Execució	Execució
1. Importe neto de la cifra de negocios	795.348,19 €	537.173,64 €
700, VENTAS DE MERCADERÍAS	2.910,88 €	3.918,41 €
702, VENTAS DE PRODUCTOS SEMITERMINADOS	790.667,91 €	532.024,14 €
706, DESCUENTOS SOBRE VENTAS POR PRONTO PAGO	1.769,40 €	1.231,09 €
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fa	0,00 €	0,00 €
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00 €	0,00 €
4. Aprovisionamientos	-5.360,82 €	-3.977,83 €
601, COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS	-5.360,82 €	-3.917,46 €
602, COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS	0,00 €	-60,37 €
5. Otros ingresos de explotación	41.428,35 €	42.592,38 €
740, SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	20.000,00 €	21.000,00 €
752, INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	19.638,03 €	20.938,14 €
759, INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	1.790,32 €	654,24 €
6. Gastos de personal	-467.463,40 €	-393.649,31 €
640, SUELDOS Y SALARIOS	-356.984,29 €	-289.069,67 €
642, SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-110.479,11 €	-104.579,64 €
7. Otros gastos de explotación	-469.516,15 €	-304.632,73 €
621, ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-21.754,32 €	-26.660,68 €
622, REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-70.717,31 €	-76.830,68 €
623, SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-41.196,27 €	-40.908,06 €
625, PRIMAS DE SEGUROS	-13.006,37 €	-14.217,00 €
626, SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-11.175,91 €	0,00 €
627, PUBLICIDAD, COMUNICACIÓN I TROFEUS	-13.112,78 €	-1.930,66 €
628, SUMINISTROS	-222.711,36 €	-86.986,60 €
629, OTROS SERVICIOS	-17.991,55 €	-10.994,26 €
631, OTROS TRIBUTOS	-946,28 €	-1.088,59 €
658, DESP. RESPONSABIL. DIR. (PROVISIO	-56.904,00 €	-45.016,20 €
8. Amortización del inmovilizado	-16.541,93 €	-54.982,66 €
680, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	0,00 €	38.719,94 €
681, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-16.541,93 €	-93.702,60 €

9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00 €	0,00 €
10. Excesos de provisiones	0,00 €	0,00 €
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00 €	0,00 €
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio	0,00 €	0,00 €
13. Otros resultados	3.015,86 €	2.019,33 €
778, INGRESOS EXCEPCIONALES	3.015,86 €	2.019,33 €
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3-4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	-119.089,90 €	-175.457,18 €
14. Ingresos financieros	0,00 €	0,00 €
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter fii	0,00 €	0,00 €
b) Otros ingresos financieros	0,00 €	0,00 €
15. Gastos financieros	-6.915,07 €	-18.096,71 €
662, INTERESES DE DEUDAS	-6.913,99 €	-10.755,19 €
669, OTROS GASTOS FINANCIEROS	-1,08 €	-7.341,52 €
16. Variación de valor razonable en instrumentos financiero	0,00 €	0,00 €
17. Diferencias de cambio	0,00 €	0,00 €
18. Deterioro, bajas y enajenaciones de instrumentos financieros	15.000,00 €	15.000,00 €
775, BENEFICIOS POR OPERACIONES CON OBLIGACIONES PROPIAS	15.000,00 €	15.000,00 €
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00 €	0,00 €
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00 €	0,00 €
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	0,00 €	0,00 €
c) Resto de ingresos y gastos	0,00 €	0,00 €
B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)	8.084,93 €	-3.096,71 €
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	-111.004,97 €	-178.553,89 €
20. Impuestos sobre beneficios	0,00 €	0,00 €
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+20)	-111.004,97 €	-178.553,89 €



Cuenta de pérdidas y ganancias abreviada

UFEC - Instal·lació Salt

	2022	2021
	Execució	Execució
1. Importe neto de la cifra de negocios	1.296.933,60 €	865.028,79 €
700, VENTAS DE MERCADERÍAS	2.195,52 €	2.666,86 €
702, VENTAS DE PRODUCTOS SEMITERMINADOS	1.291.786,43 €	860.885,00 €
706, DESCUENTOS SOBRE VENTAS POR PRONTO PAGO	2.951,65 €	1.476,93 €
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fal	0,00 €	0,00 €
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00 €	0,00 €
4. Aprovisionamientos	-1.612,96 €	-722,60 €
601, COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS	0,00 €	-594,03 €
602, COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS	-1.612,96 €	-128,57 €
5. Otros ingresos de explotación	62.890,59 €	115.395,61 €
740, SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	28.000,00 €	30.500,00 €
752, INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	33.968,08 €	83.843,44 €
759, INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	922,51 €	1.052,17 €
6. Gastos de personal	-592.703,48 €	-582.940,10 €
640, SUELDOS Y SALARIOS	-456.223,62 €	-442.186,90 €
642, SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-136.479,86 €	-140.753,20 €
7. Otros gastos de explotación	-674.412,32 €	-478.048,83 €
621, ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-69.368,75 €	-97.696,66 €
622, REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-64.804,81 €	-54.151,12 €
623, SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-64.484,75 €	-55.878,45 €
625, PRIMAS DE SEGUROS	-17.423,29 €	-19.159,08 €
626, SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-6.862,08 €	0,00 €
627, PUBLICIDAD, COMUNICACIÓN I TROFEUS	-12.020,53 €	-7.511,98 €
628, SUMINISTROS	-330.925,76 €	-159.016,63 €
629, OTROS SERVICIOS	-11.154,35 €	-10.609,43 €
658, DESP. RESPONSABIL. DIR. (PROVISIO	-97.368,00 €	-74.025,48 €
8. Amortización del inmovilizado	-123.626,70 €	-102.682,89 €
680, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	0,00 €	72.311,43 €
681, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-123.626,70 €	-174.994,32 €

9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00 €	0,00 €
10. Excesos de provisiones	0,00 €	0,00 €
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00 €	0,00 €
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio	0,00 €	0,00 €
13. Otros resultados	756,61 €	613,28 €
778, INGRESOS EXCEPCIONALES	756,61 €	613,28 €
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3-4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	-31.774,66 €	-183.356,74 €
14. Ingresos financieros	0,00 €	0,00 €
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter financiero	0,00 €	0,00 €
b) Otros ingresos financieros	0,00 €	0,00 €
15. Gastos financieros	-10.298,67 €	-22.206,23 €
662, INTERESES DE DEUDAS	-10.269,17 €	-14.809,02 €
669, OTROS GASTOS FINANCIEROS	-29,50 €	-7.397,21 €
16. Variación de valor razonable en instrumentos financieros	0,00 €	0,00 €
17. Diferencias de cambio	0,00 €	0,00 €
18. Deterioro, bajas y enajenaciones de instrumentos financieros	34.285,68 €	34.285,68 €
775, BENEFICIOS POR OPERACIONES CON OBLIGACIONES PROPIAS	34.285,68 €	34.285,68 €
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00 €	0,00 €
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00 €	0,00 €
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	0,00 €	0,00 €
c) Resto de ingresos y gastos	0,00 €	0,00 €
B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)	23.987,01 €	12.079,45 €
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	-7.787,65 €	-171.277,29 €
20. Impuestos sobre beneficios	0,00 €	0,00 €
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+20)	-7.787,65 €	-171.277,29 €



Cuenta de pérdidas y ganancias abreviada

UFEC - Instal·lació Sant Celoni

Título	2022	2021
	Execució	Execució
1. Importe neto de la cifra de negocios	1.260.999,12 €	782.997,41 €
700, VENTAS DE MERCADERÍAS	6.391,91 €	10.222,08 €
702, VENTAS DE PRODUCTOS SEMITERMINADOS	1.254.528,51 €	772.587,80 €
706, DESCUENTOS SOBRE VENTAS POR PRONTO PAGO	224,01 €	187,53 €
708, DEVOLUCIONES DE VENTAS Y OPERACIONES SIMILARES	-145,31 €	0,00 €
2. Variación de existencias de productos terminados y en curso de fa	0,00 €	0,00 €
3. Trabajos realizados por la empresa para su activo	0,00 €	0,00 €
4. Aprovisionamientos	-3.043,42 €	-3.731,18 €
601, COMPRAS DE MATERIAS PRIMAS	-3.043,42 €	-3.719,20 €
602, COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS	0,00 €	-11,98 €
5. Otros ingresos de explotación	123.333,98 €	104.308,83 €
740, SUBVENCIONES, DONACIONES Y LEGADOS A LA EXPLOTACIÓN	77.374,58 €	66.217,15 €
752, INGRESOS POR ARRENDAMIENTOS	44.662,09 €	37.169,21 €
759, INGRESOS POR SERVICIOS DIVERSOS	1.297,31 €	922,47 €
6. Gastos de personal	-600.866,87 €	-447.140,14 €
640, SUELDOS Y SALARIOS	-451.756,34 €	-327.948,06 €
642, SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA	-149.110,53 €	-119.192,08 €
7. Otros gastos de explotación	-731.683,89 €	-397.403,87 €
621, ARRENDAMIENTOS Y CÁNONES	-77.948,89 €	-83.276,48 €
622, REPARACIONES Y CONSERVACIÓN	-82.629,15 €	-52.900,90 €
623, SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	-52.469,79 €	-46.272,71 €
625, PRIMAS DE SEGUROS	-18.998,59 €	-19.206,00 €
626, SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES	-8.902,61 €	0,00 €
627, PUBLICIDAD, COMUNICACIÓN I TROFEUS	-12.790,90 €	-846,53 €
628, SUMINISTROS	-363.086,95 €	-157.978,18 €
629, OTROS SERVICIOS	-16.865,01 €	14.163,09 €
658, DESP. RESPONSABILIDAD DIR. (PROVISIO	-97.992,00 €	-51.086,16 €
8. Amortización del inmovilizado	-58.961,40 €	-26.719,27 €
680, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO INTANGIBLE	0,00 €	18.816,26 €
681, AMORTIZACIÓN DEL INMOVILIZADO MATERIAL	-58.961,40 €	-45.535,53 €

9. Imputación de subvenciones de inmovilizado no financiero y otras	0,00 €	0,00 €
10. Excesos de provisiones	0,00 €	0,00 €
11. Deterioro y resultado por enajenaciones del inmovilizado	0,00 €	0,00 €
12. Diferencia negativa de combinaciones de negocio	0,00 €	0,00 €
13. Otros resultados	6.253,37 €	2.612,36 €
678, GASTOS EXCEPCIONALES	0,00 €	-3.641,01 €
778, INGRESOS EXCEPCIONALES	6.253,37 €	6.253,37 €
A) RESULTADO DE EXPLOTACIÓN (1+2+3-4+5+6+7+8+9+10+11+12+13)	-3.969,11 €	14.924,14 €
14. Ingresos financieros	0,00 €	0,00 €
a) Imputación de subvenciones, donaciones y legados de carácter fi	0,00 €	0,00 €
b) Otros ingresos financieros	0,00 €	0,00 €
15. Gastos financieros	-0,42 €	-5.361,89 €
662, INTERESES DE DEUDAS	0,00 €	-114,93 €
669, OTROS GASTOS FINANCIEROS	-0,42 €	-5.246,96 €
16. Variación de valor razonable en instrumentos financiero	0,00 €	0,00 €
17. Diferencias de cambio	0,00 €	0,00 €
18. Deterioro, bajas y enajenaciones de instrumentos financieros	0,00 €	0,00 €
19. Otros ingresos y gastos de carácter financiero	0,00 €	0,00 €
a) Incorporación al activo de gastos financieros	0,00 €	0,00 €
b) Ingresos financieros derivados de convenios de acreedores	0,00 €	0,00 €
c) Resto de ingresos y gastos	0,00 €	0,00 €
B) RESULTADO FINANCIERO (14+15+16+17+18+19)	-0,42 €	-5.361,89 €
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)	-3.969,53 €	9.562,25 €
20. Impuestos sobre beneficios	0,00 €	0,00 €
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+20)	-3.969,53 €	9.562,25 €

CERTIFICADO DE ESTAR AL CORRIENTE EN LAS OBLIGACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

Según los antecedentes obrantes en esta Tesorería General de la Seguridad Social consta la siguiente información a la fecha de expedición de este certificado:

Nombre:

UNIO DE FEDERACIONS ESPORTIVES DE CATALUNYA

CIF/NIF:

0G58155813

CCC principal:

0111 08121253965

Identificadores asociados:

17106582015, 43114562222.*****

NO tiene pendiente de ingreso ninguna reclamación por deudas ya vencidas con la Seguridad Social.

Y para que conste, a petición del interesado, se expide la presente certificación que no originará derechos ni expectativas de derechos a favor del solicitante o de terceros, ni podrá ser invocada para interrupción o paralización de plazos de caducidad o prescripción ni servirá de medio de notificación de los expedientes a que pudiera hacer referencia, no afectando a lo que pudiere resultar de actuaciones posteriores de comprobación o investigación al respecto.

De conformidad con los términos de la autorización número 87544, concedida en fecha 22/04/2005 a UNIO DE FEDERACIONS ESPORTIVES DE CATALUNYA cuyo titular es D/D^a GERARD ESTEVA VILADECANS NIF: 036580061X por la Tesorería General de la Seguridad Social, certifico que estos datos han sido transmitidos y validados por la misma e impresos de forma autorizada, surtiendo efectos en relación con el cumplimiento de las obligaciones conforme al artículo uno de la Orden ESS/ 484/2013 de 26 de marzo (BOE de 28 de marzo).

El usuario principal

Fdo.:

REFERENCIAS ELECTRÓNICAS			
Id. CEA:	Fecha:	Código CEA:	Página:
AADFYL209FSN	28/03/2023	LTJCC-FLMH3-DPFBP-PV5QZ-XLHQF-ANDL6	1

Administración de LETAMENDI
PZ LETAMENDI, 13
08007 BARCELONA (BARCELONA)
Tel. 932911100

CERTIFICADO

Nº REFERENCIA: 20232618418

Presentada la solicitud de certificado acreditativo de estar al corriente en el cumplimiento de las obligaciones tributarias, por:

N.I.F.: **G58155813** RAZÓN SOCIAL: **UNIO DE FEDERACIONS ESPORTIVES DE CATALU**
DOMICILIO FISCAL: **CALLE RAMBLA CATALUNYA NUM 81 Planta PL 08008 BARCELONA**

La Agencia Estatal de Administración Tributaria,

CERTIFICA: Que conforme a los datos que obran en la Agencia Tributaria, el solicitante arriba referenciado se encuentra al corriente de sus obligaciones tributarias de conformidad con lo dispuesto en el artículo 74.1 del Reglamento General de las actuaciones y los procedimientos de gestión e inspección tributaria y de desarrollo de las normas comunes de los procedimientos de aplicación de los tributos, aprobado por el Real Decreto 1065/2007, de 27 de julio.

El presente certificado se expide a petición del interesado, tiene carácter de POSITIVO y una validez de doce meses contados desde la fecha de su expedición, salvo que la normativa específica que requiere la presentación del certificado establezca otro plazo de validez. Este certificado se expide al efecto exclusivo mencionado y no origina derechos ni expectativas de derechos en favor del solicitante ni de terceros, no pudiendo ser invocado a efectos de la interrupción o la paralización de plazos de caducidad o prescripción, ni servir de medio de notificación de los expedientes a los que pudiera hacer referencia, sin que su contenido pueda afectar al resultado de actuaciones posteriores de comprobación o investigación, ni exime del cumplimiento de las obligaciones de diligencias de embargo anteriormente notificadas a sus destinatarios.

*Documento firmado electrónicamente (Ley 40/2015) por la Agencia Estatal de Administración Tributaria, con fecha 21 de marzo de 2023. Autenticidad verificable mediante **Código Seguro Verificación U7Z5VD2WCERFQEMJ** en sede.agenciatributaria.gob.es*

